
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1156 m2
Číslo inzerátu (ID): 4233486 Datum vydání: 17.04.2024

Cena za nemovitost:

2 700 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme exkluzivně k prodeji stavební pozemek v okrajové části
nad obcí Kozlovice s výhledem na celé panorama Beskyd. Tento
pozemek v situačním plánu u zakázky vedený pod číslem 4 o
výměře 1.156 m2 má již vybudovanou el. přípojku a na hranici
přivedené prodloužení vodovodního řádu. Obecní kanalizace je
přivedena do vzdálenosti 50 m od pozemku, přiblížení na hranici
nabízených pozemků je v územním plánu ve fázi přípravy.
Pozemek vznikl rozdělením na 6 samostatných stavebních celků,
investor vybudoval asfaltovou přístupovou komunikaci která již byla
vložena do majetku obce a kupující strana již nemusí odkupovat
podíl na této komunikaci. Obec Kozlovice má velmi dobrou
občanskou vybavenost s mateřskou školkou, školou, hřištěm, v
obci je praktický lékárna, lékař pro děti a dospělé, gynekologická
ambulance, rehabilitace, služby obchodů smíšeného zboží,
cukrárna, restaurace apod.
Pro bližší informace a dohodnutí termínu prohlídky na místě volejte
makléře Miloslava Liberdu tel. 773772018. Do konce dubna 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4233486
Inzerát aktualizován: 17.04.2024
Inzerát vydán: 28.03.2024
ID zakázky v RK: 129637
Plocha: 1156 m2
Plocha pozemku: 1156 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


